
Período: 

.E 
; e etos 

LA PLATA, 

VISTO: | s 
El Expediente nro. 4061-900158/13; y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1ro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida específica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del area 

“que corresponda.- 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 

P , ;'.'I 
. 

St NESTORA ) LET 
Intendente 

SECRETARIO DE ECONOMÍA Municipalidad de La Plata 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 



A erí od%20 

' N 002985 
5 J 

APELLIDO NOMBRE DNI IMPORTE 

AVENDAÑO - LAURA MABEL 24421843 $ 2500,00 
FLORES JULIAN CRUZ 32999315 $ 2500,00 
BOLO CHRISTIAN GASTON — |21892026 $ 2500,00 
SANCHEZ NELIDA 23540004 $ 2500,00 
ZUCCARELLI ANGELA 1004050 $ 2500,00 
BELAUNZARAN NATALIA 37828582 $ 2500,00 
BARBIS ADRIANA ELIZABET — 116688792 $ 2500,00 
PEREZ SIMIELI MIRTA ELIDA 11096440 $ 2500,00 
GUERRERO MIRTA GRACIELA 6192113 $ 2500,00 
GOROSTIZU NICOLAS MANUEL 29769600 $ 2500,00 
LIBERATORE ELBA TERESA 1747599 $ 2500,00 
FERRETTI MIRTA GRACIELA 5161727 $ 2500,00 
DIODOARDO NELIDA ANA 3103952 $ 2500,00 
GOLDSTEIN JOSE 5175476 $ 2500,00 
GONI ANA LIA 11431897 $ 2500,00 
DEL CAMPO MARIA MACARENA 35821303 $ 2500,00 
PEREZ SANIELA SOLEDAD — 137013107 $ 2500,00 
OLIVERO MIRTA NOEMI 6418192 $ 2500,00 
BUFANO DE LA SERNA EZEQUIEL 27791546 $ 2500,00 
MORAKAMI HIDEO 93635552 $ 2500,00 
MAREFF JUANA 6472345 $ 2500,00 
LUNA KARINA ELIZABETH — 125312552 $ 2500,00 
MARQUEZ VANESA DENISE 35948210 $ 2500,00 
CORBALAN ALFREDO EDGARDO |14724044 $ 2500,00 
FREDES ROSA NOEMI 10254062 $ 2500,00 
FANTINI RAUL OSCAR 5184667 $ 2500,00 
ANGELIN EDUARDO RICARDO |10981025 $ 2500,00 
MENAGEZ NILDA MARGARITA 3746127 $ 2500,00 
LOMBARDO MARIA 93777758 $ 2500,00 
ROUDE SARA LUZ 17599845 $ 2500,00 
OLIVA MARIA LUJAN 16964168 $ 2500,00 
ABADIE ROBERTO CARLOS — |7696962 $ 2500,00 
CAPUTO MABEL 3091025 $ 2500,00 
FIDALGO ADRIANA ESTHER 18135791 $ 2500,00 
FIDALGO CESAR RAMON 4208017 $ 2500,00 
GLATTSTEIN LEANDRO 22211229 $ 2500,00 
CORREA ANA MARIA 4384931 $ 2500,00 
SAULLO CLAUDIA ALEJANDRA |24238050 $ 2500,00 
COLMAN AVILA MARA NOELIA 32870827 $ 2500,00 
CUPPARO MONICA CELIA 13908765 $ 2500,00 
OZUNA ELMIRA DEL CARMEN |3702714 $ 2500,00 
BARRAGAN ELSA MARIANA 5865353 $ 2500,00 
AGUIRRE SOTELO ALICIA ESTHER 33500877 $ 2500,00 
QUINTANA ROBERTO MARCELINO|8297563 $ 2500,00 
MIÑO AURORA 11750050 $ 2500,00 
MAGNELLI SALVADOR 14269329 $ 2500,00 
BEBER GLORIA ALEJANDRA - |25856712 $ 2500,00 
SEPULVEDA SALDAÑA RAUL FERNANDO 35180650 $ 2500,00 
RAVENA MARIA EUGENIA 28345809 $ 2500,00 
SANCHEZ ROCIO SOLEDAD 33591796 $ 2500,00 


